
Strona 1 z 2 

 

 
 

Egz. nr ...... 

Malbork, dnia 7 maja 2021r. 

 

 

Strona internetowa  

prowadzonego postępowania 

 

 

 
Nr sprawy: 22.BLT.SZP.2612.32.2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont budynku nr 173 na terenie 

lotniska wojskowego w m. Krasnołęka”. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Szanowni Państwo,  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Oferta nr 3-  

 
Firma Bolek i Lolek Bogdan Janusz 

ul. Górna 2 

83-250 SKARSZEWY 
100,00 pkt. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków 

zamówienia, oferta została złożona w określonym przez zamawiającego terminie, wykonawca 

przedstawił ofertę zgodną co do treści z wymaganiami zamawiającego, oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów w zakresie przyjętych kryteriów oceny oferty (najniższa cena, okres 

gwarancji i rękojmi).  

 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 05.05.2021 r. wpłynęły oferty: 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia : 312 000,00zł 

Numer oferty, nazwa wykonawcy  Razem wartość brutto oferty  w zł/ 

Okres gwarancji i rękojmi 

Liczba pkt. 

w ramach 

kryterium  

cena 
 

Liczba pkt. 

w ramach 

kryterium   

Gwarancja i 

rękojmia 

 

Łączna ilość 

pkt. 

przyznanych 

przez 

zamawiającego 

Oferta 

nr 1 

  

Przedsiębiorstwo Prywatne RONDO 

Ewa Szmaglińska 

ul. Sportowa 1 

82-500 KWIDZYN 

384 404,31/ 

60 m-cy 
44,20 40,00 84,20 



Strona 2 z 2 

 

Oferta 
nr 2 

Firma Wielobranżowa Renata 

Kazimierska 

ul. B. Krzywoustego 2/27 

82-500 KWIDZYN 

290 160,00/ 

60 m-cy 
58,56 40,00 98,56 

Oferta 

nr 3 
Firma Bolek i Lolek Bogdan Janusz 

ul. Górna 2 

83-250 SKARSZEWY 

283 195,92/ 

60 m-cy 
60,00 40,00 100,00 

Oferta 
nr 4 

Rzemiosło Budowlane Arkadiusz 

Rawiński 

Gościszewo 11C 

82-400 SZTUM 

499 499,44/ 

60 m-cy 
34,02 40,00 68,04 

Oferta 

nr 5 
AF Construction A. Fera 

ul. Boczna 1A 

82-200 MALBORK 

332 570,18/ 

5 lat 
51,01 40,00 91,01 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone oferty. 

 

Pouczenie: Zgodnie z brzmieniem art. 513 ustawy Prawo zamówień publicznych od decyzji 

Zamawiającego przysługuje odwołanie określone w Dziale IX Prawa zamówień publicznych 

„Środki ochrony prawnej”. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej                    

w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: 

a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, 

b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 

określony w lit. a). 
 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                     

                                                           Z poważaniem    

   
                                                                                                       ZASTĘPCA DOWÓDCY 

                                                                                        22. BAZY LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 

                                                                                            /-/ ppłk. dypl. Jerzy GOLENIOWSKI 

 

 
 

      
 
         
 
 
 

Wykonano w 1 egz..: 

Egz. Nr 1 – ad acta, platforma zakupowa, wiadomości publiczne 

Wykonała: E. Adrych (tel. 261 536 789)  

Dostęp do dokumentu: Sekcja Zamówień Publicznych                                                  
 

 

 


